



SALLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 178	1 064	1 182	1 086	1 094	t€
Palkkiotuotot, netto	401	509	538	497	464	t€
Hallintokulut	970	1 003	1 001	1 018	1 011	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takauksaamisista	196	102	4	-8	22	t€
Liikevoitto	3 806	1 290	998	689	795	t€
Kulujen suhde tuottoihin	25,76 %	48,67 %	57,40 %	69,68 %	62,10 %	
Tase	72 487	75 669	83 813	86 903	90 939	t€
Talletukset	58 770	59 954	64 021	68 548	71 741	t€
Luotot	44 235	51 402	58 391	59 765	62 692	t€
Oma pääoma	11 661	13 967	14 552	15 009	15 599	t€
Josta osuuspääoma	2 057	3 456	3 527	3 733	3 777	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takaukskannasta ***	0,43 %	0,80 %	0,27 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takaukskannasta ****				1,20 %	2,45 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	42,6 %	42,6 %	45,8 %	53,3 %	54,8 %	
Vakavaraisuussuhde	43,1 %	42,6 %	45,8 %	53,3 %	54,8 %	
Asiakkaat	6 724	6 777	6 692	6 653	6 290	kpl
Jäsenet *	2 680	2 784	2 923	3 046	3 166	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		25,5	77,8	104,6	105,9	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	5,3	1,1	0,0			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

SALLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 180 421,29	1 206 783,44
Korkokulut	86 551,21	108 354,79
KORKOKATE	1 093 870,08	1 098 428,65
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	558 940,75	564 274,80
Muista yrityksistä	558 940,75	564 274,80
Palkkiotuotot	535 887,25	475 485,63
Palkkiokulut	72 002,69	65 457,43
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	619,67	34 256,67
Arvopaperikaupan nettotuotot		33 864,62
Valuuttatoiminnan nettotuotot	619,67	392,05
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	510,27
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	1 403,79	1 766,86
Liiketoiminnan muut tuotot	34 679,14	60 304,09
Hallintokulut	1 010 870,81	1 017 518,18
Henkilöstökulut	316 545,39	441 338,42
Palkat ja palkkiot	318 928,85	380 224,20
Henkilösivukulut	-2 383,46	61 114,22
Eläkekulut	-7 278,68	56 844,70
Muut henkilösivukulut	4 895,22	4 269,52
Muut hallintokulut	694 325,42	576 179,76
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	61 825,80	308 738,21
Liiketoiminnan muut kulut	264 570,43	237 508,41
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	-8 475,28
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	21 536,49	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	794 594,46	614 280,02
Tilinpäätössiirrot	230 000,00	360 700,08
Tuloverot	35 110,05	-62 287,32
Tilikauden verot	455,67	0,00
Aikaisempien tilikausien verot	-47,84	120,28
Laskennallinen vero	34 702,22	-62 407,60
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	529 484,41	315 867,26
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	529 484,41	315 867,26

SALLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	165 853,03	259 988,14
Saamiset luottolaitoksilta	8 213 804,87	13 160 188,38
Vaadittaessa maksettavat	1 630 247,07	4 293 738,20
Muut	6 583 557,80	8 866 450,18
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	62 691 694,27	59 690 774,51
Muut	62 691 694,27	59 690 774,51
Saamistodistukset	6 315 099,46	0,00
Muilta	6 315 099,46	0,00
Osakkeet ja osuudet	12 721 924,43	12 725 622,18
Aineelliset hyödykkeet	564 684,03	623 384,03
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	48 167,61	48 167,61
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	491 375,21	543 918,21
Muut aineelliset hyödykkeet	25 141,21	31 298,21
Muut varat	57 172,81	58 167,54
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	149 506,03	227 984,85
Laskennalliset verosaamiset	59 269,06	97 315,52
VASTAAVAA YHTEENSÄ	90 939 007,99	86 843 425,15
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	1 000 344,22	1 001 282,89
Luottolaitoksille	1 000 344,22	1 001 282,89
Vaadittaessa maksettavat	344,22	1 282,89
Muut	1 000 000,00	1 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	72 293 658,38	69 163 467,68
Talletukset	71 740 648,05	68 548 273,16
Vaadittaessa maksettavat	71 223 272,98	68 187 748,95
Muut	517 375,07	360 524,21
Muut velat	553 010,33	615 194,52
Muut	553 010,33	615 194,52
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	119 975,68	31 022,74
Muut velat	78 820,02	75 008,40
Muut velat	77 712,36	73 802,40
Pakolliset varaukset	1 107,66	1 206,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	366 440,41	373 077,16
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	73 859 238,71	70 643 858,87
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	1 480 780,94	1 250 780,94
Poistoero	0,02	0,02
Verotusperusteiset varaukset	1 480 780,92	1 250 780,92
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	3 777 200,00	3 732 700,00
Jäsenosuudet	328 500,00	315 500,00
Tuotto-osuudet	3 448 700,00	3 417 200,00
Muut sidotut rahastot	1 721 141,90	1 721 141,90
Vararahasto	1 721 141,90	1 721 141,90
Vapaat rahastot	1 030 547,31	1 030 547,31
Muut rahastot	1 030 547,31	1 030 547,31
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 540 614,72	8 148 528,87
Tilikauden voitto (tappio)	529 484,41	315 867,26
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	15 598 988,34	14 948 785,34
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	90 939 007,99	86 843 425,15
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	200 434,00	202 455,64
Takaukset ja pantit	200 434,00	202 455,64
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	2 031 806,66	1 957 728,81
Muut	2 031 806,66	1 957 728,81
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	2 232 240,66	2 160 184,45